
　　令和７年度の総会開催のご案内

　寒い時期が続いていましたが、ようやく春の訪れが間近に来ている

今日この頃、同窓会会員の皆様には御健勝の事と存じます。

今年度の総会は１１月１日（土）18時からクラウンパレス北九州にて

開催致します。

一年ぶりに会員の皆様に会えるのを楽しみに役員一同趣向を凝らして

皆様に喜んで頂きますように心待ちにしていますのでご参加の程

宜しくお願い申し上げます。

記

日　時 令和７年１１月１日（土）　　18：00

場　所 クラウンパレス北九州
〒806-8585
北九州市八幡西区東曲町3-1

福岡県立八幡工業高等学校同窓会

　　会長　　手嶋龍郎


